5. Sed pro curiosis hic adducam doctissimum Scotiflām, qui tenet auctoritatem Scotti non facere pro casu nostro. Hic itaque asserit Petrus Marchant. in Tribunal. Sacram. tom. 1. tract. 6. 1. 3. quæst... concl. 2. fol. 249. Dices apud Doctorem subtilem Scotum in 4. dist. 15. quæst. 1. num. 14. permititur penitenti recusare omnem penitentiam modò satisfacere velit residuo peccatum debitaram in purgatorio. Respondeo subtilitatem esse mere speculativam, & in praxi nullatenus tutam, etiè enim concludat de satisfactione peccatum simpliciter in foro Dei, quam debet peccator in hoc mundo, vel in alio adimplere: Non tamen concludit de satisfactione, vt est pars integralis Sacramenti, & cuius suscepit ad integratim Sacramenti spectat: Vnde dico, etiè penitentis quod ad forum Dei possit recusare penas, & se reflorem ad satisfactionem in igne Purgatorij: quoad forum, tamen Sacramenti grauem irreverentiam faceret Sacramento, redderetque illud mutuum parte integrali, ac non minus mortaliter peccaret, quam qui ex propria voluntate culpabiliter omittat partem integram sacrificij. Quod ergo Doctor subtiliter concludit, est quod, qui penitentiam Sacramentalem respueret, essentiam Sacramenti non læderet, tamen læderet non sine mortali peccato eius integratim. Hucusque Pater Marchant.

6. Sed video recentiores Scotistas Fabrum Pontium, & alios hanc distinctionem non admittere, idè remanet ahdic difficultas. an dicta opinio sit censuranda. Saltem tanquam improbabilis?

Sup. hoc in
Ref. nov. præ-
te. ix.

TON:
CRA
16 II
III